๘+๑๐๐ ปริมาณงาน ๙๓๐.๐๐ ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานตีเส้นและเครื่องหมายจราจร (Traffic of Painting and Marking) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๖๔,๖๔๖.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ